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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-08-26 

Diarienummer 
DNKS220187 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Delegationsbeslut – Projekt Dialog Zongolica Halland, 
sökande: Eunice Vidals 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sammanfattning 

Vistelse i byn Tequila i tre månader. Byn ligger i Zongolica bergskedjan, delstaten Veracruz, 
Mexiko. Invånarna i Tequila är tvåspråkiga (spanska och náhuatl). Många äldre talar endast 
náhuatl. 1. Jag kommer att börja lära mig náhuatl (online kurser och träning genom 
umgänge med byborna i det dagliga livet) 2. Skall leda workshops för olika åldrar: 
Tillverkning av handdockor, skriva manus och starta en dockteaterverksamhet. Deltagarna, 
(barn och ungdomar), skriver på náhuatl. Uppmuntra kreativiteten genom att tillverka 
kulisser och skapa bakgrundsmusik på förcolumbianska instrument. Tema till pjäserna: 
gamla sagor, nahuafolkets historia berättad ur eget perspektiv, samt nyskapade berättelser. 
3. Genom intervjuer, dokumentera i korta videos, nahuafolkets kamp för att avskaffa 
kvarlevorna av kolonialismen i dagens samhälle, för att bevara sin kultur, identitet och 
naturen i sitt territorium. Ursprungsbefolkningen i Mexiko lever marginaliserad än idag, 
och i många fall, diskriminerad. 4. Samarbete med min man, konstnären Esa Toivonen. 
Han kommer att leda workshops för barn och ungdom i teckning och måleri. Tema blir 
som lika som i punkt 2: Bildberättelser av sin egen miljö, verklighet, historia, sina tankar 
och drömmar 5. Jag vill etablera en "vänskapsbro" mellan denna by och några skolor i 
Halland. De halländska eleverna kan ta del av hur náhuatltalande elever lever i Sierra de 
Zongolica i Mexiko. Kommunikationen sker via Internet på spanska, eller genom bildspråk. 
6. Jag vill visa mina korta videos skapade i Zongolica, på bibliotek och skolor, främst i min 
hemkommun 
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Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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